публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв'язку із зменьшенням обсягу закупівлі
зменшити суму договору №32 від 15.02. 2021 року
на 472,69 ( чотириста сімдесят дві грн. 69 коп), та
відповідно викласти пункт 3. 1 договору та Додаток
1 до договору Специфікацію (додається) в наступній
редакції: "3.1 Ціна договору становить 57225 грн. 71
коп. ( п'ятдесят сім тисяч двісті двадцять п'ять
гривень 71 коп), без ПДВ